

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	SACO DE CIMENTO PORTLAND, TIPO CP III - E32, EM SACOS DE 50 KG, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 KG. MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO, MARCA CSN.	R\$ 22,12	R\$ 442,40	Acanthus Instalações e Edificações Eireli	32.597.967/0001-99	PRF-048/19	001914
150	SUPORTE ZZ, EM AÇO PRÉ-GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR - 7008, EM CHAPA 16 (MÍNIMO), UTILIZADO EM PERFILADO 38X38 MM, MARCA: BEGÊ.	R\$ 2,87	R\$ 430,50	Consulter Soluções Comerciais e Suprimentos Elétricos Ltda.	18.422.028/0001-82	PRF-055/19	001917
500	CONECTOR RJ45 FÊMEA - CATEGORIA 5E,C/AS SEGUINTESS CARACTERÍSTICAS:A)DEVE SER MODULAR,DE 8 POSIÇÕES,C/TERMINAIS DE CONEXÃO TIPO 110 IDC NA PARTE TRASEIRA E TIPO RJ45 NA PARTE FRONTAL, C/VIAS DE CONTATO C/CAMADA DE 1,27MM DE OURO,P/CONEXÃO DE PLUGUES RJ45 OU RJ11;B)O CORPO DO CONECTOR DEVE SER CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA(UL 94 V-0);C)DEVE ATENDER AOS ESQUEMAS DE PINAGEM T-568A OU T-568B,IDENTIFICADOS NO CORPO DO CONECTOR ATRAVÉS DE CÓDIGO DE CORES;D)DEVE ATENDER INTEGRALMENTE REQUISITOS ELÉTRICOS DA NORMA ANSI/EIA/TIA 568-B.2 P/ CATEGORIA 5E, NOS PARÂMETROS DE ATENUAÇÃO,NEXT,PS NEXT,ELFEXT, PS ELFEXT E PERDA DE RETORNO; E)DEVE POSSIBILITAR TAXAS DE TRANSMISSÃO DE ATÉ 1G BPS,MARCA SECCON, NOME: WT- 2001X/W-KEYSTONE,RJ45,CAT-5E,FÊMEA 90.	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	André Luiz Kriechle Potiens	22.415.106/0001-99	PRF-041/19	001921
400	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM 3 SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BICROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES DE PVC, COM TAMPA PARA 1 TOMADA REDONDA, MARCA MEGA.	R\$ 6,88	R\$ 2.752,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922
100	CONECTOR MACHO GIRATÓRIO RETO, CONFECCIONADO EM LATÃO ZINCADO E ROSCA BSP, UTILIZADO NAS TERMINAÇÕES DO ELETRODUTO FLEXÍVEL DE DIÂMETRO 1", MARCA EKOFLEX,.	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM 3 SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BICROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES DE PVC, COM TAMPA PARA 1 PONTO DE REDE, MARCA MEGA.	R\$ 8,20	R\$ 820,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922
210	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM 3 SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BICROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES DE PVC, COM TAMPA CEGA PARA DERIVAÇÕES E PASSAGEM, MARCA MEGA.	R\$ 7,06	R\$ 1.482,60	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922
200	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM 3 SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BICROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES DE PVC, COM TAMPA PARA 1 TOMADA REDONDA, MARCA MEGA.	R\$ 11,57	R\$ 2.314,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922
150	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM 3 SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BICROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES DE PVC, COM TAMPA CEGA PARA DERIVAÇÕES E PASSAGEM, MARCA MEGA.	R\$ 11,74	R\$ 1.761,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922
100	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO, COM 3 SAÍDAS PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1 ¼", FABRICADO EM ALUMÍNIO SILÍCIO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM PARAFUSO EM AÇO ZINCADO E BICROMATIZADO, COM ROSCA BSP (GÁS), COM TAMPÕES DE PVC, COM TAMPA CEGA PARA DERIVAÇÕES E PASSAGEM, MARCA MEGA.	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922
100	CONECTOR MACHO GIRATÓRIO RETO, CONFECCIONADO EM LATÃO ZINCADO E ROSCA BSP, UTILIZADO NAS TERMINAÇÕES DO ELETRODUTO FLEXÍVEL DE DIÂMETRO 3/4", MARCA EKOFLEX,.	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Gilbertoni Comercial Eireli	22.471.158/0001-82	PRF-046/19	001922

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
120	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CUNHA, PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1 1/4", MATERIAL AÇO CARBONO, CHAPA 18MSG COM TRATAMENTO SUPERFICIAL DE GALVANIZAÇÃO A FOGO, MARCA TRAMONTINA.	R\$ 1,47	R\$ 176,40	Elétrica Ti Eireli - ME	25.041.538/0001-75	PRF-058/19	001923
50	BUCHA REDUTORA, EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 1 1/4" PARA 1", MARCA TRAMONTINA.	R\$ 4,50	R\$ 225,00	Elétrica Ti Eireli - ME	25.041.538/0001-75	PRF-058/19	001923
120	ARRUELA PARA ELETRODUTO, EM ALUMÍNIO ZAMAK, DIÂMETRO 1", MARCA INCA.	R\$ 0,70	R\$ 84,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
500	ADAPTADOR CONECTOR CÔNICO, COM ROSCA BSP, PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE À ABNT-NBR 8302 BSP, MARCA MEGA.	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
360	BUCHA PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMÍNIO E ZINCO (ZAMAK), COM ROSCA PADRÃO BSP, DIÂMETRO 3/4", MARCA INCA.	R\$ 0,73	R\$ 262,80	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
300	ADAPTADOR CONECTOR RETO PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", SEM ROSCA, INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE À ABNT-NBR 8302 BSP, MARCA MEGA.	R\$ 2,00	R\$ 600,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
300	ADAPTADOR CONECTOR RETO PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", SEM ROSCA, INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE À ABNT-NBR 8302 BSP, MARCA MEGA.,.	R\$ 2,70	R\$ 810,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
60	ADAPTADOR CONECTOR RETO PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1 1/4", SEM ROSCA, INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE À ABNT- NBR 8302 BSP, MARCA MEGA.	R\$ 3,90	R\$ 234,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
150	ADAPTADOR CONECTOR CÔNICO PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE À ABNT-NBR 8302 BSP, MARCA MEGA.	R\$ 2,78	R\$ 417,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
40	ADAPTADOR CONECTOR CÔNICO PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1 1/4", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE À ABNT-NBR 8302 BSP, MARCA MEGA,	R\$ 3,90	R\$ 156,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
50	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM PARAFUSO E PORCA, PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 3/4", MATERIAL AÇO CARBONO, CHAPA 18MSG COM TRATAMENTO SU-PERFICIAL DE GALVANIZAÇÃO A FOGO, MARCA PERFILAÇO.	R\$ 1,50	R\$ 75,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
100	BUCHA REDUTORA, EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 1" PARA 3/4", MARCA TRAMONTINA	R\$ 3,35	R\$ 335,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
500	ADAPTADOR CONECTOR CÔNICO, COM ROSCA BSP, PARA ELETRODUTO DE DIÂMETRO 1", INJETADO EM LIGA DE ALUMÍNIO SILÍCIO, COM PARAFUSOS ZINCADOS E BI CROMATIZADO, COM ACABAMENTO LISO, COM VEDAÇÃO EM CONFORMIDADE A ABNT-NBR 8302 BSP, MARCA MEGA.	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-058/19	001924
15	Reforma de 15 poltronas	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	001926
3.000	PACOTES DE ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 60G, COM 08 UNIDADES. FORMATO DA ENTREGA: PACOTE COM 08 UNIDADES, MARCA: VEGA BRILHO, FABRICANTE: VEJA STEEL.	R\$ 1,13	R\$ 3.390,00	J Brilhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PREF-080/19	001928
100	TERMINAL DE PRESSÃO, ISOLADO, DO TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL 10MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,70	R\$ 70,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
300	TERMINAL ILHÓS PARA CABO FLEXÍVEL 25MM². MARCA INTELLI.	R\$ 1,14	R\$ 342,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
300	TERMINAL ILHÓS PARA CABO FLEXÍVEL 2,5MM²; MARCA INTELLI	R\$ 0,14	R\$ 42,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	100 UNIDADES DE TERMINAL ILHÓS PARA CABO FLEXÍVEL 16MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,65	R\$ 65,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
400	TERMINAL DE PRESSÃO, TIPO FORQUILHA, PARA CABO FLE XÍVEL 4,0MM² MARCA INTELLI.	R\$ 0,40	R\$ 160,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
500	TERMINAL DE PRESSÃO, TIPO FORQUILHA, PARA CABO FLE - XÍVEL 2,5MM² MARCA INTELLI.	R\$ 0,22	R\$ 110,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	TERMINAL DE PRESSÃO, TIPO FORQUILHA, PARA CABO FLE - XÍVEL 10MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,90	R\$ 90,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	TERMINAL DE PRESSÃO, ISOLADO, DO TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL 2,5MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,29	R\$ 29,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
200	TERMINAL DE PRESSÃO, ISOLADO, DO TIPO INSERÇÃO, PARA CABO FLEXÍVEL 2,5MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,30	R\$ 60,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	TERMINAL DE PRESSÃO, ISOLADO, DO TIPO INSERÇÃO, PARA CABO FLEXÍVEL 10MM²; MARCA: INTELLI.	R\$ 1,37	R\$ 137,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
70	TERMINAL A COMPRESSÃO DE COBRE PARA CABO FLEXÍVEL DE 25MM² - FABRICADO EM COBRE ESTANHADO, COM BOCA TIPO BARRIL; MARCA: INTELLI.	R\$ 1,51	R\$ 105,70	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
120	PLUGUE PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250V, 20A, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO REFORÇADO, AUTOEXTINGUÍVEL, PRENSA CABOS DE ATÉ 13MM, SAÍDA LATERAL, COR BRANCA. CERTIFICADA PELO INMETRO; MARCA PERFLEX,.	R\$ 5,19	R\$ 622,80	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	PLUGUE PADRÃO NBR 14136, 2P+T, 250V, 10A, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO REFORÇADO, AUTOEXTINGUÍVEL, PRENSA CABOS DE ATÉ 13MM, SAÍDA LATERAL, COR BRANCA. CERTIFICADA PELO INMETRO; MARCA PERFLEX,.	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	TERMINAL DE PRESSÃO, ISOLADO, DO TIPO INSERÇÃO, PARA CABO FLEXÍVEL 4,0MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,57	R\$ 57,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	TERMINAL DE PRESSÃO, ISOLADO, DO TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL 4MM²; MARCA INTELLI.	R\$ 0,56	R\$ 56,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-032/19	001937
100	DISJUNTOR 16A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, 1 POLO, 230 A 400V, CURVA C, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ENERBRAS, MODELO DT3-E1C16	R\$ 4,79	R\$ 479,00	Lamare Comércio de Peças e Acessórios Ltda. - EPP	05.902.583/0001-60	PRF-054/19	001941

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
40	DISJUNTOR 20A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, 2 POLOS, 230 A 400V, CURVA C, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ENERBRAS, MODELO DT3-E2C20,	R\$ 16,73	R\$ 669,20	Lamare Comércio de Peças e Acessórios Ltda. - EPP	05.902.583/0001-60	PRF-054/19	001941
50	DISJUNTOR 16A, FIXAÇÃO EM TRILHO DIN, 2 POLOS, 230 A 400V, CURVA C, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ENERBRAS, MODELO DT3-E2C16,	R\$ 17,49	R\$ 874,50	Lamare Comércio de Peças e Acessórios Ltda. - EPP	05.902.583/0001-60	PRF-054/19	001941
600	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE SOBREPOR, NAS DIMENSÕES 4" X 2", NA COR BRANCA, MARCA ILUMI 62061.	R\$ 2,68	R\$ 1.608,00	Fioluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	52.245.412/0001-95	PRF-054/19	001942
50	CANAleta DE PVC (CLORETO DE POLIVINILA) RÍGIDO, 50X50X200MM, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO DE 3,6 A 6,3 (KG/MM), RESISTÊNCIA AO IMPACTO DE 2,1 A 100 (KG-CM-CM), RESISTÊNCIA TÉRMICA DE 50 A 70°C, ABSORÇÃO DE ÁGUA DE 0,07 A 0,4 (24H 3,2MM%), BARRA DE 2M, LISA, COR CINZA, MARCA ENERBRAS 5050-E,	R\$ 23,15	R\$ 1.157,50	Fioluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	52.245.412/0001-95	PRF-054/19	001942
312	LÂMPADA EM LED, EM FORMATO TUBULAR, COM COMPRIMENTO DE 1.200MM, BASE G13, T8, ALIMENTAÇÃO POR UMA DAS EXTREMIDADES (RADIAL), ÂNGULO DE ABERTURA >=A 125 E <=A 200°, POTÊNCIA DE 18 A 20W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 1850LM, TEMPERATURA DE COR 4000K (BRANCA NEUTRA),VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, TENSÃO MÍNIMA=<100VAC E MÁXIMA >=240VAC, 60 HZ, IRC >= A 80 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO DOCUMENTO SEI N. 1609836, MARCA MASTERLED MS-TUBE-T8NW-18W.	R\$ 11,80	R\$ 3.681,60	Queretaro Tecnologia de Proteção Ambiental Ltda.	02.480.417/0001-24	PRF-054/19	001943
3	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,29	R\$ 30,87	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001946
1	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25CM² E ATÉ 30CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 11,80	R\$ 11,80	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001946
5	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 14,00	R\$ 70,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001946
				Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001946
9	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 4,99	R\$ 44,91	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001946

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 5,99	R\$ 23,96	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001946
1	RECARGA DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 73,30	R\$ 73,30	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
1	RECARGA DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 78,30	R\$ 78,30	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
3	RECARGA DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 49,70	R\$ 149,10	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
57	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 83,60	R\$ 4.765,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
5	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 62,60	R\$ 313,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
10	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 48,20	R\$ 482,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
22	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 65,00	R\$ 1.430,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
3	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG,	R\$ 63,30	R\$ 189,90	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
39	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 39,80	R\$ 1.552,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
9	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 59,40	R\$ 534,60	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001947
1	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001948
3	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 5,00	R\$ 15,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001948

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001948
3	ROLO DE CABO FLEXÍVEL EM EPR DE 16MM², BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO 0,6/1KV. CABO DE BAIXA TENSÃO, FLEXÍVEL, 16MM², ANTI-CHAMA, TENSÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 E NBR 13570, CONDUTOR DE FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO EPR/B OU EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO A BASE DE POLIOLEFINA NÃO HALOGENADO, ENCHIMENTO SE EXISTENTE E COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO, TEMPERATURA MÁX. EM SERVIÇO CONTÍNUO 90°C, 130°C EM SOBRECARGA E 250°C EM CURTO CIRCUITO, NA COR AZUL, EM ROLO DE 100 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 300 METROS, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA COPPER THREE NBR 13248,	R\$ 711,53	R\$ 2.134,59	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICOS	30.807.784/0001-25	PRF-027/19	001951
2	ROLO DE CABO FLEXÍVEL EM EPR DE 16MM², BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO 0,6/1KV. CABO DE BAIXA TENSÃO, FLEXÍVEL, 16MM², ANTI-CHAMA, TENSÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NORMAS NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 E NBR 13570, CONDUTOR DE FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO EPR/B OU EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO A BASE DE POLIOLEFINA NÃO HALOGENADO, TEMPERATURA MÁX. EM SERVIÇO CONTÍNUO 90°C, 130°C EM SOBRECARGA E 250°C EM CURTO CIRCUITO, NA COR VERDE, EM ROLO DE 100 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 200 METROS, CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA COPPER THREE,	R\$ 711,53	R\$ 1.423,06	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICOS	30.807.784/0001-25	PRF-027/19	001951
6	ROLO DE CABO FLEXÍVEL EM EPR DE 16MM², BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO 0,6/1KV, NA COR PRETA. CABO DE BAIXA TENSÃO, FLEXÍVEL, 16MM², ANTICHAMA, TENSÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 E NBR 13570, CONDUTOR DE FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO EPR/B OU EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO A BASE DE POLIOLEFINA NÃO HALOGENADO, TEMPERATURA MÁX. EM SERVIÇO CONTÍNUO 90°C, 130°C EM SOBRECARGA E 250°C EM CURTO CIRCUITO, NA COR PRETA, EM ROLO DE 100 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 600 METROS,CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA COPPER THREE,	R\$ 711,53	R\$ 4.269,18	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELÉTRICOS	30.807.784/0001-25	PRF-027/19	001951

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC, PATRI-MONIADA SOB O NÚMERO 197518	R\$ 399,00	R\$ 399,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-100/19	001953
10	UNIDADES DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE ÚNICA COM PROTEÇÃO LATERAL EM UMA SÓ PEÇA DE DURO-POLICARBONATO, COM TRATAMENTO ANTI RISCO, AR-MAÇÃO COM ENCAIXE PARA A LENTE E HASTES REGULÁ-VEIS. MARCA: FERREIRA MOLD, MODELO 842176.	R\$ 4,27	R\$ 42,70	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PREF-086/19	001958
				RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PREF-086/19	001958
10	UNIDADES DE CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEM-PERADO, TAMANHO 25MM, MARCA WORKER, MODELO 241601.	R\$ 8,79	R\$ 87,90	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PREF-086/19	001958
70	QUILOGRAMAS DE ELETRODO PARA SOLDA AÇO CARBO-NO, NORMA AWS 60.13, DIÂMETRO DE 2,5MM, MARCA WORKER, MODELO 346942.	R\$ 14,40	R\$ 1.008,00	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PREF-086/19	001959
6	UNIDADES DE CADEADO DE LATÃO DE 60MM, COM CHAVE TETRA, MARCA TRIANGLE, MODELO TRIANGLE.	R\$ 49,73	R\$ 298,38	Parmagnani Comércio de Roupas Eireli	00.695.608/0001-88	PREF-086/19	001960
100	METROS DE CORRENTE GALVANIZADA COM ELOS OVALA-DOS DE 4MM, MARCA BRTOOLS, MODELO BRTOOLS.	R\$ 10,86	R\$ 1.086,00	Parmagnani Comércio de Roupas Eireli	00.695.608/0001-88	PREF-086/19	001960
15	UNIDADES DE CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEM-PERADO, TAMANHO 40MM, MARCA TRIANGLE, MODELO TRIANGLE.	R\$ 16,62	R\$ 249,30	Parmagnani Comércio de Roupas Eireli	00.695.608/0001-88	PREF-086/19	001960
20	UNIDADES DE CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEM-PERADO, TAMANHO 30MM, MARCA TRIANGLE, MODELO TRIANGLE.	R\$ 11,69	R\$ 233,80	Parmagnani Comércio de Roupas Eireli	00.695.608/0001-88	PREF-086/19	001960
10	UNIDADES DE CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEM-PERADO, TAMANHO 20MM, MARCA TRIANGLE, MODELO TRIANGLE.	R\$ 6,79	R\$ 67,90	Parmagnani Comércio de Roupas Eireli	00.695.608/0001-88	PREF-086/19	001960
20	UNIDADES DE CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEM-PERADO, TAMANHO 50MM, MARCA TRIANGLE, MODELO TRIANGLE.	R\$ 25,58	R\$ 511,60	Parmagnani Comércio de Roupas Eireli	00.695.608/0001-88	PREF-086/19	001960

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
14.100	PACOTES DE COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR BRANCA, CAPACIDADE 200ML, PACO-TE CONTENDO 100 UNIDADES CADA UM, NBR 14865, MAR-CA TOTALPLAST.	R\$ 2,32	R\$ 32.712,00	N.B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	20.425.201/0001-48	AD-001/19	001971
1	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA INTEIRA UNC 5/16" X 3"COM PORCA E ARRUELA LISA, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 65,00	R\$ 65,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
50	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA,TAMANHO 5/16" X 2 1/4" MARCA: ANCORA.	R\$ 1,29	R\$ 64,50	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
8	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, TAMANHO S8, EM CENTOS,PERFAZENDO O TOTAL DE 800 UNIDADES, MARCA: SFORPLAST.	R\$ 13,65	R\$ 109,20	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
8	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO,COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 3,2 X 12,00 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 800 UNIDADES, MARCA: FIX ALL,.	R\$ 4,92	R\$ 39,36	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA CHATA COM FENDA, ROSCA INTEIRA UNC 3/16" X 1", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 9,10	R\$ 9,10	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO FRANCÊS, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA, MEDIDA 3/16" X 2"ACABAMENTO ZINCADO, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,	R\$ 34,99	R\$ 34,99	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO FRANCÊS, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA, MEDIDA 3/16" X 3"ACABAMENTO ZINCADO, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,	R\$ 49,99	R\$ 49,99	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA COM FENDA, ROSCA SOBERBA UNC 5/6" X 2", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,.	R\$ 36,70	R\$ 36,70	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 4,8 X 12 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1000 UNIDADES, MARCA: FIX ALL,,	R\$ 7,30	R\$ 73,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA COM FENDA, ROSCA INTEIRA UNC 1/4" X 1", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,,	R\$ 18,40	R\$ 18,40	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 3", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 35,00	R\$ 35,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
50	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA, TAMANHO 1/4" X 3", MARCA: ANCORA.	R\$ 1,27	R\$ 63,50	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
4	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, TAMANHO S10, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 24,99	R\$ 99,96	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
2	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, TAMANHO S6, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 200 UNIDADES, MARCA: SFORPLAST.	R\$ 6,30	R\$ 12,60	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, TAMANHO S5, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: SFORPLAST	R\$ 7,40	R\$ 7,40	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
5	CENTO DE ARRUELA LISA DE AÇO GALVANIZADO DE 5/16" UNC, MARCA: JOMARCA,,	R\$ 6,92	R\$ 34,60	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
5	CENTO DE ARRUELA LISA DE AÇO GALVANIZADO DE 3/16" UNC, MARCA: JOMARCA.	R\$ 4,50	R\$ 22,50	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
5	05 CENTOS DE ARRUELA LISA DE AÇO GALVANIZADO DE 1/4" UNC, MARCA: JOMARCA.	R\$ 5,00	R\$ 25,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CENTO DE PARAFUSO SEXTAVADO, UNC, ROSCA INTEIRA, COM ARRUELA LISA E PORÇA, MEDIDA DE 3/8" X 3", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 81,90	R\$ 81,90	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO FRANCÊS, ROSCA INTEIRA DE 1/4" X 2" COM PORÇA E ARRUELA LISA, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA6	R\$ 45,00	R\$ 45,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
2	PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 2", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 200 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,	R\$ 26,90	R\$ 53,80	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
2	PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 1 1/2", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 200 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 20,05	R\$ 40,10	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
50	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA, TAMANHO 5/16" X 2", MARCA: ANCORA	R\$ 2,00	R\$ 100,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, TAMANHO S12, EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: SFORPLAST.	R\$ 29,99	R\$ 29,99	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE PARAFUSO SEXTAVADO, UNC, ROSCA INTEIRA, COM ARRUELA LISA E PORÇA, MEDIDA DE 5/16" X 2 1/2", EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA: JOMARCA.	R\$ 60,00	R\$ 60,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
1	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 3,2 X 6,00 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, EM PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA: FIX ALL,.	R\$ 4,10	R\$ 4,10	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
10	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 4,0 X 10 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1000 UNIDADES, EM PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA: FIX ALL,.	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 4,0 X 16 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM CENTOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1000 UNIDADES, EM PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA: FIX ALL.	R\$ 7,40	R\$ 22,20	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
10	FECHADURA PARA PORTAS EXTERNAS, COM CILINDRO DE LATÃO OVAL, DISTÂNCIA DE BROCA DE 30MM. MARCA /MODELO: AROUCA, MODELO 120940Z - INOX, OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	R\$ 84,00	R\$ 840,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-090/19	001973
4	aquisição de 4 persianas	R\$ 290,00	R\$ 1.160,24	Litoral Revestimentos Eireli	58.170.051/0001-41	DLF-031/19	001975
4	aquisição 4 persianas	R\$ 213,66	R\$ 854,64	Litoral Revestimentos Eireli	58.170.051/0001-41	DLF-031/19	001975
3	aquisição 3 persianas	R\$ 344,54	R\$ 1.033,62	Litoral Revestimentos Eireli	58.170.051/0001-41	DLF-031/19	001975
1	aquisição 1 persiana	R\$ 173,21	R\$ 173,21	Litoral Revestimentos Eireli	58.170.051/0001-41	DLF-031/19	001975
3	aquisição 3 persianas	R\$ 173,21	R\$ 519,53	Litoral Revestimentos Eireli	58.170.051/0001-41	DLF-031/19	001975
8	INSCRIÇÃO DE 8 SERVIDORES NO CURSO "MICROSOFT WINDOWS 10 (MD-100)", MINISTRADO PELA EMPRESA KA SOLUTION INFORMATICA LTDA. A SER REALIZADO DOS DIAS 14 A 18 DE OUTUBRO DE 2019, NO HORÁRIO DE 9H ÀS 18H, COM 1 HORA DE INTERVALO, CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS	R\$ 1.360,00	R\$ 10.880,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001996
8	INSCRIÇÃO DE 8 SERVIDORES NO CURSO "MICROSOFT WINDOWS 10 (MD-100)", MINISTRADO PELA EMPRESA KA SOLUTION INFORMATICA LTDA. A SER REALIZADO DOS DIAS 16 A 20 DE SETEMBRO DE 2019, NO HORÁRIO DE 9H ÀS 18H, COM 1 HORA DE INTERVALO, CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS	R\$ 1.360,00	R\$ 10.880,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001996

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8	INSCRIÇÃO DE 8 SERVIDORES NO CURSO "MANAGING MODERN DESKTOPS (MD-101)", MINISTRADO PELA EMPRESA KA SOLUTION INFORMATICA LTDA. A SER REALIZADO NOS DIAS 21 A 25 DE OUTUBRO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 9H ÀS 18H, COM 1 HORA DE INTERVALO PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS	R\$ 1.360,00	R\$ 10.880,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001996
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-101/19	002004
1	MICRO-ONDAS DA MARCA MIDEA, MODELO MINUTE DE 30 LITROS, PATRIMÔNIO NÚMERO 183.708	R\$ 170,00	R\$ 170,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-102/19	002013
1	Assinatura anual Agora SP	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Empresa Folha da Manhã S/A	60.579.703/0001-48	ILF-066/19	002015
1	Assinatura do jornal Folha de S Paulo	R\$ 1.239,90	R\$ 1.239,90	Empresa Folha da Manhã S/A	60.579.703/0001-48	ILF-066/19	002015
10	CENTO DE PARAFUSO AUTOATARRACHANTE, EM AÇO GALVANIZADO, CABEÇA PANELA, DE 5,5X50MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA JOMARCA,	R\$ 25,35	R\$ 253,50	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
10	CENTO DE PORCA SEXTAVADA DE DIÂMETRO 3/8", EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 16,00	R\$ 160,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	QUILO DE PREGO DE AÇO SEM CABEÇA DE 12 X 12MM, EM PACOTE DE 1KG. MATERIAL UTILIZADO NA FIXAÇÃO DE CANALETAS DE PVC, MARCA GERDAU	R\$ 18,36	R\$ 18,36	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
5	CENTO DE PARAFUSO MÁQUINA, CABEÇA LENTILHA, ZINCADO, DIÂMETRO 1/4" E 1/2" DE COMPRIMENTO, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 16,14	R\$ 80,70	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
10	CENTO DE PARAFUSO MÁQUINA, CABEÇA REDONDA, ZINCADO, DIÂMETRO 1/4" E 3/4" DE COMPRIMENTO, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA JOMARCA,	R\$ 18,22	R\$ 182,20	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
20	CENTO ARRUELA LISA DE DIÂMETRO INTERNO 1/4", EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 4,61	R\$ 92,20	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
5	CENTO DE ARRUELA LISA DE DIÂMETRO INTERNO 5/16", EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 6,54	R\$ 32,70	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
5	CENTO DE PARAFUSO AUTOATARRACHANTE, EM AÇO GALVANIZADO, CABEÇA PANELA, DE 4,8X38MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 19,90	R\$ 99,50	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
5	CENTO DE PARAFUSO AUTOATARRACHANTE, EM AÇO GALVANIZADO, CABEÇA PANELA, DE 3,5X25MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 8,00	R\$ 40,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
30	CENTO DE ARRUELA LISA DE DIÂMETRO INTERNO 5/32", EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 3.000 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 4,90	R\$ 147,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-097/19	002022
5	CENTO DE PARAFUSO AUTOATARRACHANTE, EM AÇO GALVANIZADO, CABEÇA PANELA, DE 4,2X38MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL).	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
				R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
5	CENTO DE PARAFUSO AUTOATARRACHANTE, EM AÇO GALVANIZADO, CABEÇA PANELA, DE 3,9X25MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL).	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	CENTO DE PORCA SEXTAVADA DE DIÂMETRO 1/4", EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL)	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
20	CENTO DE PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA FLANGEADA, BICROMATIZADO, DE 3 X12MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL),	R\$ 3,34	R\$ 66,80	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
5	CENTO DE PARAFUSO COM CABEÇA LENTILHA, COM TRAVA, DIÂMETRO 5/16" X 3/4" EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL).	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
5	CENTO DE PORCA SEXTAVADA DE DIÂMETRO 5/16", EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL).	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
5	CENTO DE PARAFUSO COM CABEÇA LENTILHA, COM TRAVA, DIÂMETRO 3/8"X 3/4" EM AÇO ZINCADO, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL)	R\$ 39,00	R\$ 195,00	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
20	CENTO DE PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA FLANGEADA, BICROMATIZADO, DE 3 X16MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL).	R\$ 3,73	R\$ 74,60	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
5	CENTO DE PARAFUSO AUTOATARRACHANTE, EM AÇO GALVANIZADO, CABEÇA PANELA, DE 2,9X13MM, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA BELENUS (BL).	R\$ 4,62	R\$ 23,10	R.C. Comércio de Produtos Metalúrgicos Ferroviários	31.189.504/0001-25	PRF-097/19	002023
5	CENTO DE BUCHA DE NYLON TAMANHO S 10 DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, COM PARAFUSO NA MEDIDA DE 5,0 X 50MM, AUTOA-TARRACHANTE DE FENDA SIMPLES E CABEÇA PANELA, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 47,00	R\$ 235,00	Jardel J. Vieira Eireli	05.556.839/0001-24	PRF-097/19	002024
30	CENTO DE BUCHA DE NYLON TAMANHO S 8 DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, COM PARAFUSO NA MEDIDA DE 4,2 X 45MM, AUTO-ATARRACHANTE DE FENDA SIMPLES E CABEÇA CHATA, PERFAZENDO O TOTAL DE 3.000 UNIDADES, MARCA JOMARCA,.	R\$ 23,00	R\$ 690,00	Jardel J. Vieira Eireli	05.556.839/0001-24	PRF-097/19	002024

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	CENTO DE BUCHA DE NYLON TAMANHO S 6 DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA, COM PARAFUSO NA MEDIDA DE 3,1 X 34MM, AUTOATARRACHANTE DE FENDA SIMPLES E CABEÇA PANELA, PERFAZENDO O TOTAL DE 500 UNIDADES, MARCA JOMARCA.	R\$ 19,20	R\$ 96,00	Jardel J. Vieira Eireli	05.556.839/0001-24	PRF-097/19	002024
1	Curso dias 24 e 25 de outubro de 2019	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	ECHOS SERVICOS LTDA - ME	13.529.665/0001-10	ILF-067/19	002025
1	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 728, PRETO FOSCO DE 300ML PN: F9J68A.	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Ziul Comércio de Suprimentos de Informática Ltda	13.777.884/0001-37	PRF-123/18	002028
1	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 728, AMARELO DE 300 ML - PN: F9K15A.	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Ziul Comércio de Suprimentos de Informática Ltda	13.777.884/0001-37	PRF-123/18	002028
1	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 728,CIANO DE 300 ML - PN: F9K17A.	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Ziul Comércio de Suprimentos de Informática Ltda	13.777.884/0001-37	PRF-123/18	002028
1	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 728, MAGENTA DE 300 ML - PN: F9K16A.	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Ziul Comércio de Suprimentos de Informática Ltda	13.777.884/0001-37	PRF-123/18	002028
75	ENVELOPE PORTA DOCUMENTO EM PVC TRANSPARENTE COM ABA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 65MM (LARG) X 90MM (COMPRIMENTO/ALTURA), ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 5MM NA LARGURA E DE ATÉ 15MM NO COMPRIMENTO/ALTURA. FORMATO DE ENTREGA: EM 75 PACOTES COM 50 UNIDADES CADA, PERFAZENDO O TOTAL DE 3.750 UNIDADES. MARCA/MODELO: PLASVC,	R\$ 10,09	R\$ 756,75	Adriana Werch Birck	29.230.740/0001-04	PRF-068/18	002029
6	Inscrição de 6 servidores	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00	4Linux Software e Comércio de Programas Ltda.	04.491.152/0001-95	ILF-065/19	002056

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
125	ROLO DE FITA ISOLANTE COMPOSTA DE FILME DE PVC, ANTICHAMA, COM ADESIVO SENSÍVEL À PRESSÃO, QUE ATENDA À NBR-5037 DA ABNT, PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO, CONFORME A NBR-5410, ISOLAÇÃO ATÉ 750 V, CERTIFICADA POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, CLASSE A EM ROLOS DE 19 MM X 20M E ESPESSURA MÍNIMA 0,19MM. A FITA DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA EM TODO CORPO DA FITA ISOLANTE E NO SUPORTE INTERNO. ACONDICIONADA EM CAIXA PLÁSTICA, MARCA: 3M.	R\$ 4,20	R\$ 525,00	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-065/19	002057
12	ROLO DE FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO; BORRACHA ETILENO PROPILENO; RIGIDEZ DIELÉTRICA 1100V/0,025MM; 0,76MM DE ESPESSURA; 19MM DE LARGURA. APROVADA PELA NBR 10669, TEMPERATURA ATÉ 130°C, MARCA: PRYSMIAN.	R\$ 17,50	R\$ 210,00	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-065/19	002057
25	PACOTE COM 100 (CEM) ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COR NATURAL, CONFECCIONADA EM NYLON 6.6, MEDINDO 4,8X300MM, TEMPERATURA DE TRABALHO DE -40°C A 105°C EM PICOS, E TESTES CONFORME A NORMA SAE-AS 23190, MARCA HELLERMAN.	R\$ 16,04	R\$ 401,00	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-065/19	002057
25	PACOTE COM 100 ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COR NATURAL, CONFECCIONADA EM NYLON 6.6, MEDINDO 2,5X100MM, TEMPERATURA DE TRABALHO DE -40°C A 105°C EM PICOS, E TESTES CONFORME A NORMA SAE-AS 23190, MARCA HELLERMAN.	R\$ 3,75	R\$ 93,75	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-065/19	002057
12	ROLO DE FITA DUPLA FACE DO TIPO VHB, 2,00MM DE ESPESSURA, 19MM DE LARGURA EM ROLO DE 20 METROS, MARCA ADERE.	R\$ 33,00	R\$ 396,00	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-065/19	002057
				Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-066/19	002069
5	VASO SANITÁRIO EM LOUÇA BRANCA, PARA CAIXA ACOPLADA. PROGRAMA VOLUME DE DESCARGA REDUZIDO. CONSUMO DE 6 LITROS. NORMAS A SEREM OBE- DECIDAS: NBR 15.097/201, NBR 5626/98, NBR 15.857/2011 E PBQPH (PROGRAMA BRASILEIRO DE QUALIDADE E PRODUTIVIDADE DA HABITAÇÃO). PADRÃO DE REFERÊNCIA: DECA - RAVENA CÓD.: P. 9; OU REF. INCEPA - FLAMINGO CÓD.: 90981-1; OU REF. CELITE - SAVEIRO CÓD.: 90981-1; OU EQUIVALENTE. MATERIAL DEVE OBEDECER AOS REQUISITOS E ENSAIOS DA ABNT/NBR 15097/2011, MARCA: DECA P.909.17.	R\$ 344,30	R\$ 1.721,50	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-066/19	002069

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
200	DE REVESTIMENTO CERÂMICO PARA ÁREA LIVRE, CINZA - PEI 5, ANTI-DERRAPANTE, GRUPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA BLA (MENOR OU IGUAL A 0,5%); CARGA RUP-TURA: MAIOR OU IGUAL A 1300N; RESISTÊNCIA A ATAQUE QUÍMICO: GA; COEFICIENTE DE ATRITO: TORTUS MAIOR OU IGUAL 0,4. DIMENSÃO NOMINAL: 50CM X 50CM. MATERIAL DEVE OBEDECER DOS REQUISITOS E ENSAIOS DA ABNT/NBR 13818/1997 E ABNT/NBR 15463/ 2013, MARCA: FORMIGRES RAVEL CZ HD50. EM M2	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-066/19	002069
100	REVESTIMENTO CERÂMICO DE PAREDE, COR BRANCO LISO BRILHANTE; GRUPO DE ABSORÇÃO ÁGUA: BLLL MENOR OU IGUAL A 20%, EXPANSÃO UMIDADE (MM/M) MENOR QUE 0,6; RESISTÊNCIA ATAQUE QUÍMICO: GA; LIMPABILIDADE: MÍNIMO CLASSE 3; RESISTÊNCIA FLEXÃO (N/MM²) MAIOR OU IGUAL A 12; CARGA RUPTURA (N) >=600.DIMENSÃO NOMINAL: PLACAS DE 20CMX20CM. MATERIAL DEVE OBEDECER AOS REQUISITOS E ENSAIOS DA ABNT/NBR 13818/1997 E ABNT/NBR 15463/2013, MARCA: CERAL BR 20X20 PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 26,40	R\$ 26,40	R\$ 2.640,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-066/19	002069
2500	TIJOLO BAIANO, BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO DE ALVENARIA COM 08 FUROS HORIZONTAIS, DIMENSÕES DE 19 CM DE COMPRIMENTO, 19 CM DE ALTURA, 9 CM DE LARGURA, CLASSE 10, CONHECIDO COMERCIALMENTE COMO TIPO "BAIANO" MATERIAL DEVE OBEDECER AOS REQUISITOS DA ABNT/NBR 15270-1/2017. ENSAIOS E TESTES DE ACORDO COM A ABNT/NBR 15270-2/2017, MARCA: TORRES,	R\$ 0,65	R\$ 1.625,00	Valdirene Alves de Oliveira 11481431811	30.879.062/0001-86	PRF-066/19	002070
5	LAVATÓRIO PARA SANITÁRIOS, EM LOUÇA BRANCA, COM LADRÃO, DIMENSÕES C530X1440XH 200MM, PADRÃO DE REFERÊNCIA: DECA - VOGUE PLUS CÓD. 1.51 INCEPA - FLAMINGO CÓD. 11038, ICASA-SABARÁ CÓD. IL31, OU EQUIVALENTE. MATERIAL DEVE OBEDECER AOS REQUISITOS E ENSAIOS DA ABNT/NBR 15097/2011, MARCA: ICASA REF IL 31.	R\$ 177,09	R\$ 885,45	Shekinah Materiais para Construção Ltda.	07.702.233/0001-85	PRF-066/19	002071
11250	ALVEJANTE (ÁGUA SANITÁRIA) PARA LIMPEZA, GERMICIDA E BACTERICIDA, EM FRASCOS COM 1 LITRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC. Nº 1637518 DO SEI Nº 0047982-73.2019.6.26.8000, MARCA DAMQUÍMICA.	R\$ 1,69	R\$ 19.012,50	J C N Comércio e Empreendimentos Eireli	22.652.688/0001-27	PRF-079/19	002073

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5000	DETERGENTE, DE 500ML, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC. Nº 1637518 DO SEI Nº 0047982-73.2019.6.26.8000, MARCA ASTRO.	R\$ 1,18	R\$ 5.900,00	J C N Comércio e Empreendimentos Eireli	22.652.688/0001-27	PRF-079/19	002073
1800	EMBALAGEM DE 200ML DE LUSTRA MÓVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC. Nº 1637518 DO SEI Nº 0047982-73.2019.6.26.8000, MARCA BRY.	R\$ 4,49	R\$ 8.082,00	Bravery Indústria e Comércio de Produtos de Higiene e Limpeza Ltda - EPP	02.456.074/0001-62	PRF-079/19	002074
				ML da Silveira - EPP	08.974.329/0001-65	PRF-079/19	002075
4500	EMBALAGENS DE SABONETE LÍQUIDO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC. Nº 1637518 DO SEI Nº 0047982-73.2019.6.26.8000, MARCA AUDAX GOLD.	R\$ 6,28	R\$ 28.260,00	ML da Silveira - EPP	08.974.329/0001-65	PRF-079/19	002075
1200	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC. Nº 1637518 DO SEI Nº 0047982-73.2019.6.26.8000, MARCA INVICTO	R\$ 6,15	R\$ 7.380,00	ML da Silveira - EPP	08.974.329/0001-65	PRF-079/19	002075
11500	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC. Nº 1637518 DO SEI Nº 0047982-73.2019.6.26.8000, MARCA GOTA LIMPA	R\$ 2,00	R\$ 23.000,00	Multisul Comércio e Distribuição Ltda.	12.811.487/0001-71	PRF-079/19	002076
1	Publicação jornal grande circulação	R\$ 951,00	R\$ 951,00	Eloah Publicidade e Propaganda Ltda EPP	11.779.005/0001-80	PRF-103/18	002100
1	Conserto fragmentadora patrimônio 197.544	R\$ 316,00	R\$ 316,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-114/19	002103
10	Lavagem Kombi	R\$ 47,00	R\$ 470,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
6	Lavagem SUV	R\$ 52,00	R\$ 312,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
28	Lavagem Sedan	R\$ 38,00	R\$ 1.064,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
22	Lavagem furgovan	R\$ 43,00	R\$ 946,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
8	Lavagem furgão	R\$ 43,00	R\$ 344,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
4	Lavagem minivan	R\$ 39,00	R\$ 156,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
10	Lavagem Van Furgão	R\$ 64,00	R\$ 640,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
18	Lavagem perua leve	R\$ 39,00	R\$ 702,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002108
1	Conserto bebedouro	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-106/19	002109
1	Conserto bebedouro	R\$ 245,00	R\$ 245,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-106/19	002109
1	Conserto bebedouro	R\$ 245,00	R\$ 245,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-106/19	002109
2	guardanapo	R\$ 1,53	R\$ 3,03	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
1	toalha de mesa	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
2	toalha de mesa	R\$ 7,27	R\$ 14,54	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
5	tira pelo	R\$ 1,99	R\$ 9,95	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
4	toalha de mesa	R\$ 7,99	R\$ 31,96	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
3	toalha de mesa	R\$ 6,93	R\$ 20,79	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	toalha de mesa	R\$ 6,99	R\$ 13,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
20	toalha	R\$ 0,79	R\$ 15,80	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
4	pano de prato	R\$ 0,79	R\$ 3,16	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002111
62	TINTA ACRÍLICA FOSCO, COR BRANCA, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 1642623 DO SEI Nº 0071743-36.2019.6.26.8000, MARCA MAZA.	R\$ 171,00	R\$ 10.602,00	Dariva Construtora e Comércio Eireli	14.931.902/0001-56	PRF-015/19	002112
12	MASSA ACRÍLICA INTERIOR/EXTERIOR, LATA DE 18 LITROS, CLASSIFICADA NA NBR-11702 - TIPO 4.7.1., DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA MAZA.	R\$ 55,79	R\$ 669,48	Dariva Construtora e Comércio Eireli	14.931.902/0001-56	PRF-015/19	002112
12	MASSA CORRIDA INTERIOR, LATA DE 18 LITROS, CLASSIFICADA NA NBR-11702 - TIPO 4.7.2., DEVENDO SER ENTREGUES ACOMPANHADAS DA FISPQ, MARCA CIACOLOR PISO PREMIUM.	R\$ 39,86	R\$ 478,32	Wallace Luiz de Souza Resinas Eireli	14.042.305/0001-70	PRF-015/19	002114
62	CONJUNTO DE 3 INTERRUPTORES DO TIPO PARALELO, DE EMBUTIR, SEM ESPELHO, COM TECLAS FOSFORESCENTES, 10A X 250V, EM MATERIAL TERMO- PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA TÉRMICA, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA: PERLEX CÓD 1283P	R\$ 11,99	R\$ 743,38	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
12	TOMADA INDUSTRIAL DE EMBUTIR (FÊMEA), COM TAMPA, TRÊS POLOS (2P+T), 220V - 16A, GRAU DE PROTEÇÃO IP44. EM MATERIAL TERMO EXTINGUÍVEL DE ACORDO COM A IEC60309. CONTATOS EM LATÃO MACIÇO; PARAFUSOS, EIXOS E MOLAS DAS TAMPAS EM AÇO INOXIDÁVEL. DEVE SER DO MESMO FABRICANTE DO PLUGUE INDUSTRIAL., MARCA: AZ JNG.	R\$ 30,00	R\$ 360,00	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
62	PLUGUE INDUSTRIAL (MACHO), TRÊS POLOS (2P+T), GRAU DE PROTEÇÃO IP44, 220V-16A. EM MATERIAL TERMO EXTINGUÍVEL, DE ACORDO COM A IEC60309. PINOS DO PLUGUE EM LATÃO MACIÇO; PARAFUSOS, EIXOS E MOLAS DAS TAMPAS EM AÇO INOXIDÁVEL. DEVE SER DO MESMO FABRICANTE DA TOMADA INDUSTRIAL, MARCA: AZ JNG.	R\$ 15,67	R\$ 971,54	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
62	INTERRUPTOR DE EMBUTIR, SIMPLES, SEM ESPELHO, COM UMA TECLA FOSFORESCENTE, 10A X 250V, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA: PERLEX CÓD 1281.	R\$ 3,17	R\$ 196,54	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
62	CONJUNTO DE 2 INTERRUPTORES SIMPLES DE EMBUTIR, SEM ESPELHO, COM TECLAS FOSFORESCENTES, 10A X 250V, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA: PERLEX CÓD 1282.	R\$ 6,31	R\$ 391,22	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
62	INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES, COM ESPELHO, TECLA DUPLA FOSFORESCENTE, 10A X 250V, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA: PERLEX CÓD 1382.	R\$ 6,24	R\$ 386,88	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
62	CONJUNTO DE 3 INTERRUPTORES SIMPLES DE EMBUTIR, SEM ESPELHO, COM TECLAS FOSFORESCENTES, 10A X 250V, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA: PERLEX CÓD 1283.	R\$ 8,79	R\$ 544,98	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
25	INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES, SEM ESPELHO, TECLA DUPLA FOSFORESCENTE, 15A X 250V, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA: PERLEX CÓD 1382.	R\$ 6,24	R\$ 156,00	WZ União Automação e Elétrica Eireli - EPP	08.772.301/0001-45	PRF-073/19	002115
31	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMP. TERMO PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁX. P/CONDUTOR EM SERV. CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO., MARCA: CONDEX CFA	R\$ 198,80	R\$ 6.162,80	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
7	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA.	R\$ 258,00	R\$ 1.806,00	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
7	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁX. PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO., MARCA: CONDEX CFA,	R\$ 417,44	R\$ 2.922,08	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
7	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁX. PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA.	R\$ 400,00	R\$ 2.800,00	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
6	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, TRIPOLAR 3X4 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁX. PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 90°C, 130°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 250°C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. VEIAS NAS CORES PRETA, AZUL-CLARO E VERDE. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA: CONDEX PEX ATOX 06/1KV 90°,	R\$ 617,16	R\$ 3.702,96	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
18	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, TRIPOLAR 3X2,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 90°C, 130° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 250° C P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. VEIAS NAS CORES PRETA, AZUL-CLARO E VERDE. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX PEX ATOX 06/1KV 90°,	R\$ 364,74	R\$ 6.565,32	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
12	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10 MM2, ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁX. PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C, PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METRO. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA.	R\$ 498,50	R\$ 5.982,00	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
15	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. P/CONDUTOR EM SERV. CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: ONDEX CFA,	R\$ 258,00	R\$ 3.870,00	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
12	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10 MM2, ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁX. PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C, PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO., MARCA: CONDEX CFA,	R\$ 499,40	R\$ 5.992,80	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
12	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/ CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA,	R\$ 258,00	R\$ 3.096,00	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
25	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. P/CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA.	R\$ 112,50	R\$ 2.812,50	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
31	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/ CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA..	R\$ 111,50	R\$ 3.456,50	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
7	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. P/CONDUTOR EM SERV. CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C,P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR AMARELA E EM ROLO DE 100 M. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA .	R\$ 98,70	R\$ 690,90	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 1,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO MARCA: CONDEX CFA..	R\$ 65,98	R\$ 395,88	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
6	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 1,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. P/ CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR BRANCA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA	R\$ 68,89	R\$ 413,34	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
12	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 1,5 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMP. TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. P/ CONDUTOR EM SERV. CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR AMARELA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA,	R\$ 68,83	R\$ 825,96	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
7	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, PARA CON- DUTOR EM CURTO, NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA,	R\$ 258,00	R\$ 1.806,00	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ROLO DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORD. CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁX. P/ CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR AMARELA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA: CONDEX CFA.	R\$ 199,76	R\$ 399,52	Quality Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda. - EPP	08.685.690/0001-71	PRF-073/19	002116
18	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIO-LEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁXIMAS PARA CON-DUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C PARA CONDU-TOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CORDEIRO/CORTOX FLEX.	R\$ 179,36	R\$ 3.228,48	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PREF-073/19	002117
18	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/ CON-DUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/ CONDUTOR EM CUR-TO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CORDEIRO/CORTOX FLEX.	R\$ 179,97	R\$ 3.239,46	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PREF-073/19	002117
9	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4 MM2, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIO-LEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMP. MÁXIMAS P/ CON-DUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100°C P/CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, P/ CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIF. PELO INMETRO, MARCA: CORDEIRO/CORTOX FLEX.	R\$ 179,36	R\$ 1.614,24	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PREF-073/19	002117

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA COM VERNIZ FILTRO SOLAR PARA 40,32 M²	R\$ 685,44	R\$ 685,44	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002119
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE ESQUADRIAS DE FERRO, INCLUINDO PORTAS METÁLICAS, FERRAGEM, GRADE, PORTÃO, CAIXILHOS, JANELAS E VENEZIANAS COM ESMALTE BASE ÁGUA, PARA 265,78 M²	R\$ 6.910,28	R\$ 6.910,28	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002119
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA COM ESMALTE PARA 88,83 M²	R\$ 1.510,11	R\$ 1.510,11	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002119
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTER- NAS, COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0 M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 797,51 M²	\$ 21.532,77	R\$ 21.532,77	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002119
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS PARA 35,05 M²	R\$ 841,20	R\$ 841,20	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002119
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTER- NAS, COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0 M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 1.832,81 M²	\$ 45.820,25	R\$ 45.820,25	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002119
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTER- NAS, COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0 M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 1.082,93 M²	\$ 27.073,25	R\$ 27.073,25	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002120
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS PARA 16,90 M	R\$ 405,60	R\$ 405,60	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002120

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE ESQUADRIAS DE FERRO, INCLUINDO PORTAS METÁLICAS, FERRAGEM, GRADE, PORTÃO, CAIXILHOS, JANELAS E VENEZIANAS COM ESMALTE BASE ÁGUA, PARA 165,04 M²	R\$ 4.291,04	R\$ 4.291,04	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002120
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE CALHAS E RUFOS METÁLICOS COM ESMALTE PARA 63,23 M	R\$ 1.327,83	R\$ 1.327,83	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002120
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA COM VERNIZ FILTRO SOLAR PARA 25,58 M²	R\$ 434,86	R\$ 434,86	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002120
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0 M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 405,23 M²	\$ 10.941,21	R\$ 10.941,21	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002120
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE ESQUADRIAS DE FERRO, INCLUINDO PORTAS METÁLICAS, FERRAGEM, GRADE, PORTÃO, CAIXILHOS, JANELAS E VENEZIANAS COM ESMALTE BASE ÁGUA, PARA 285,88 M²	R\$ 7.432,88	R\$ 7.432,88	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002121
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE CALHAS E RUFOS METÁLICOS COM ESMALTE PARA 65,00 M	R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002121
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA COM ESMALTE PARA 86,96 M²	R\$ 1.478,32	R\$ 1.478,32	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002121
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0 M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 639,95 M²	\$ 17.278,65	R\$ 17.278,65	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002121

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0 M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 1.405,86 M²	\$ 35.146,50	R\$ 35.146,50	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002121
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS PARA 186,80 M	R\$ 4.483,20	R\$ 4.483,20	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002121
1	Curso em 18 e 19 de novembro de 2019	\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	Instituto Brasileiro de Oratória Rodrigo Moreira	12.950.071/0001-34	ILF-069/19	002122
8	8 placas	R\$ 84,15	R\$ 673,20	JR Machado Comércio e Serviços	01.756.582/0001-01	PRF-081/19	002126
25	25 medalhas	R\$ 25,00	R\$ 625,00	JR Machado Comércio e Serviços	01.756.582/0001-01	PRF-081/19	002126
5	Inscrição de 5 servidores	R\$ 2.640,00	R\$ 13.200,00	ECHOS SERVICOS LTDA - ME	13.529.665/0001-10	ILF-070/19	002134
2040	TUBO LENÇO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COMPRIMENTO 20CM, LARGURA 11CM, ADMITIDA VARIAÇÃO DE +/- 1CM DE COMPRIMENTO/LARGURA, COR BRANCA, APRESENTAÇÃO DUPLA, UMEDECIDO, ACONDICIONADO EM TUBO COM TAMPA FLIP TOP CONTENDO, NO MÍNIMO 75 UNIDADES CADA, MARCA/FABRICANTE: JOE BABY.	R\$ 3,82	R\$ 7.792,80	N.B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	20.425.201/0001-48	PRF-125/18	002139
2000	CAIXA DE LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TALCO, COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, HIPOALERGÊNICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, EM CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES CADA, MARCA/FABRICANTE: DESCARPACK.	R\$ 11,13	R\$ 22.260,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-125/18	002140

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
9300	CAIXA DE LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TALCO, COM MICRO- TEXTURA ANTIDERRAPANTE, TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, HIPOALERGÊNICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, EM CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES CADA, MARCA/FABRI- CANTE: DESCARPACK.	R\$ 11,08	R\$ 103.044,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-125/18	002140
8200	CAIXAS DE LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TALCO, COM MICRO- TEXTURA ANTIDERRAPANTE, TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, HIPOALERGÊNICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, EM CAIXAS CONTENDO 100 UNIDADES CADA, MARCA/FABRICANTE: DESCARPACK.	R\$ 11,08	R\$ 90.856,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-125/18	002140
1	Serviços de desinsetização	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	Monte Fuji Desentupidora e Dedetizadora Ltda.	05.889.593/0001-02	DLF-033/19	002142